РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  28 марта  2013 г.                        № 20
г. Куртамыш

	О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки территории города Куртамыша

          В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 7 Устава города Куртамыша,  рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний, проведенных 28 марта 2013 года Администрацией Куртамышского района,

Куртамышская городская Дума,

РЕШИЛА:

          1.  Внести дополнения в Правила землепользования и застройки территории города Куртамыша.

          1.1 - изменить часть зоны  04 21 05 Г 1 «Зона размещения производственных объектов», имеющую форму треугольника и ограниченную в пространстве с юго-западной стороны границей зоны, с юго-восточной стороны, южной стороны земельным участком, расположенным по адресу: Курганская область, г. Куртамыш, ул. Энергетиков, 1, с северной и северо-западной стороны, земельным участком расположенным по адресу: Курганская область, г. Куртамыш, ул. Студенческая, 1 на зону Г2 «Санитарно-защитные зоны». Установить санитарно-защитную зону на расстоянии 100 метров от зоны размещения производственных объектов.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Куртамышский район официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Куртамышской городской Думы  по жилищно - коммунальному   хозяйству, строительству, благоустройству и землепользованию Кузнецова А.А.

Председатель Куртамышской городской Думы                                  В.В. Демиденко
Глава города Куртамыша

                           С.Г. Куликовских
Мишутин А.С.
21570
Разослано по списку (см.оборот)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к  решению Куртамышской городской Думы

О внесении дополнений  в Правила землепользования и
застройки территории города Куртамыша
Разослано: В дело -1

                    В прокуратуру -1

                    В  информационный бюллетень «Куртамышский район: Официально»-1

                      Итого: 3

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к  решению Куртамышской городской Думы

О внесении дополнений в Правила землепользования и
застройки территории города Куртамыша
ПРОЕКТ  ВНЕС:

Специалист 1 категории                                                           А.С. Мишутин
СОГЛАСОВАНО:

Председатель городской Думы                                                 В.В. Демиденко

Председатель постоянной комиссии

городской Думы                                                                           А.А. Кузнецов

Специалист по работе с городской Думой                               Ю.С. Лушникова